
ГЛАВА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН 
КУЬЙГАЛХО 

У К А З 

от 01.10.2018 г. Грозный №149 

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики 
от 30 ноября 2012 года № 204 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных 
органах федеральных органов исполнительной власти по Чеченской Республике, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав межведомственной комиссии Совета экономической 
и общественной безопасности Чеченской Республики по вопросам общественной 
безопасности, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 30 ноября 
2012 года № 204 «О межведомственных комиссиях Совета экономической и 
общественной безопасности Чеченской Республики» (в редакции указов 
Главы Чеченской Республики от 17 февраля 2014 года № 16, от 12 сентября 
2014 года№ 133, от 12 сентября 2014 года Jvf» 135, от 11 июня 2015 года№ 97, 
от 24 ноября 2015 года Ш 208, от 3 июня 2016 года № 72, от 27 октября 2016 
года № 166, от 22 февраля 2017 года № 31, от 22 февраля 2017 года № 34, от 
29 июня 2017 года № 116, от 18 апреля 2018 года № 57), следующие изменения: 

а) ввести в состав межведомственной комиссии: 
Хамзатова Ильяса Лечиевича, начальника отделения по взаимодействию 

с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления 
управления организации охраны общественного порядка МВД по Чеченской 
Республике, - секретарем межведомственной комиссии (по согласованию); 

б) вывести из состава межведомственной комиссии Бисултанова И.И. 
2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава /fe 
Чеченской Ре Р. А. Кадыров 

ОТОДЛ"» • 2111* V«Tui)9 27. 0»11<^ » 


